0/9

湯泉美地社區管理委員會公告

主旨：湯泉美地社區 113 年度物業管理服務採購案公開招標。

說明：

一、 投標資格：詳如投標須知。

二、 領取投標書表：

中華民國 113 年 09 月 01 日 08:00-09 月 09 日 18：00 止，至本社區

新北市新店區溪園路 393 號 B1F 服務中心，領取招標資料（一份新

臺幣貳佰元整），憑保全或公寓大廈管理維護服務證件（或名片）登

記並領標。

領標後投標前務須勘查現場，否則後續有任何問題或責任概由廠商

自行負責。

三、 招標時程、規定及注意事項詳見社區領取之領標文件。

四、 洽詢專線：(02)8218-9003 #171（張經理）。

五、 投標截止日：112 年 9 月 10 日 18：00 止。

1/9

湯泉美地社區管理委員會 敬啟

服務中心：(02)8218-9003#168     傳 真：(02)8218-9004

                                 湯泉美地社區管理委員會          統 編：21581209

                                 管委會 Email：tang.cyuan.mei.di＠gmail.com

湯泉美地社區 113 年度 物業管理服務勞務採購案

領標文件清單

1. 招標須知

2. 需求說明

3. 評選委員評分表

4. 外標封範本

5. 履約標的符合需求條件聲明書範本

6. 代用印章授權書範本

7. 共同投標協議書範本

8. 合作同意書範本

9. 預算書範本

10.物業人員月薪參考表

2/9

3/9

4/9

5/9

6/9

7/9

8/9

9/9

註 :  招標時程、規定及注意事項詳見社區領取之領標文件